PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 19/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: ESW CONSTRUCOES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 22.282.957/0001-
00.
OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO
INTERTRAVADOS, DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA, NA RUA BELÉM E RUA
MARANHÃO, CENTRO, COM ÁREA TOTAL DE 3.793,69M².
PRAZO: 25/02/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 716.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 26/02/2024.

_______________________

		2024-03-04T14:33:22-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA